有限会社　鈴木養鶏場【機械設備（鶏舎棟）工事一式】
一般競争入札参加資格申請書
（別紙様式１）
平成　　年　　月　　日
施主代行者
本多一級建築士事務所
　代表　本　多　洋　一　殿

住　所
商号または名称
契約名義人　氏　名　　　　　　印

貴事業主体より公告のあった有限会社　鈴木養鶏場【機械設備（鶏舎棟）工事一式】に係る標記入札参加資格について下記のとおり申請します。
記
　１公　告　日：平成２７年９月２９日
　２補助事業名：平成２６年度畜産競争力強化対策緊急整備事業
[bookmark: _GoBack]　３工　事　名：㈲鈴木養鶏場【機械設備（鶏舎棟）工事一式】
　４添 付 書 類
（１）事業報告書（直近３ヶ年間）
法人概要とともに、添付のとおり